AUGUSTUS XXXI dierum.

„An Ordinarii et parochi nedum explicite,
sed etiam implicite *invitati ac rogati*, dum-
modo tamen neque vi neque metu gravi con-
stricti requirant excipiantque contrahentium
consensum, valide matrimonii assistere pos-
sint.“ R. Affirmative. S. Congr. Concil. 28 Mart.
1908 a.

A U G U S T U S.

- 1 14 A. Dom. 8 post. Pentec. et 1 Aug. Octava B.
Cunegundos V. P. R.—dx. *Ll. 1 N.* „*Incip. Parab. Salom*“ 9 l. Dom. com. Dom. et SS.
Mm. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. Dom. Vesp. a
cap. de seq. (*Ant O D*), com. praec., Dom.,
S. Stephani I Pp. M. et S. Catharinae Vast.
V. PRS.
- 2 15 A. F. 2. S. Alphonsi Mariae de Ligorio ECD.—
dx. *Ll. 1 N.* „*Sapientiam*“ 9 l. et com. S. Pp.
M. et S. V. Gl. Cr. In Vesp. (*Ant O D*) com.
seq.
- 3 16 R. F. 3. Inventio S. Stephani Protomart.—sdx.
Off. pr., ad Laud. Suffr., ad Prim. preces. 2 or.
„*A cunctis*“ 3-tia ad libit. Gl. Vesp. (*Col. A.*)
de seq. *m. t. v.*, com. praec.
- 4 17 A. F. 4. S. Dominici C.—d xm. *Ll. 1 N.* „*Beatus vir*“ Gl. Vesp. de seq., com. praec. Hymn.
term. „*Jesu... Qui natus*“.
- 5 18 A. F. 5. Dedicatio B. Mariae V. ad Nives—d xm.
Gl. Cr. Prf. B. „*Et te in Festivitate*“ Vesp.
de seq., com. praec. et SS. Xysti II Pp. et
soc. Mm. Hymn. term. „*Jesu... Qui te revelas*“.
- 6 19 A. F. 6. Transfiguratio D. N. J. Chr.—d xm.
Off. pr. 9 l. et com. SS. Mm. *Ad Prim. V.*
„*Qui apparuisti*“. Gl. Cr. Prf. Nativit. In
Vesp. com. seq. et S. Donati Ep. M.
- 7 20 A. Sabb. S. Caietani C.—dx. *Ll. 1 N. ex Dom.*
praec. Incip. Parab. Salomon.“ 9 l. et com.
S. Ep. M. Gl. In Vesp. com. Dom. 2 Aug
(ant. „*Ego in altissimis*“) et SS. Cyriaci,
Largi et Smaragdi Mm. (*h. a. simplific.*).
- 8 21 Vir. Dom. 9 post. Pentec. et 2 Aug. De ea *Off.*
ut in Psalm. et pr. l. Suffr. Ad Prim. 4 Ps.,
Symbolum et preces Dominicale Ll. 1 et 2
N. ex Dom. 2 Aug. 3-tii ex Dom. 9-na, 9 l.
et com. SS. Mm. Gl. 3 or. „*A cunctis*“ Cr.

A U G U S T U S.

- Prf. SS. Trinit. *Anuntiat. pplo seq. Dom. festiv. Assupt. B. M. V. et Sabb. Vig. cum ieun. str. Vesp.* (*Col. R.*) de seq., com. Dom., SS. Mm. et S. Romani M.
- 9 22 R. F. 2. *Vigilia* S. Helenae Vid. M. PRS.—dx. Ll. 1 N. „Mulierem“ 9 l. Vigil. com. Vigil. et S. M. ult. Ev. Vig. Gl. Vesp. de seq. com. praec.
- 10 23 R. F. 3. (*M. P.*) S. Laurentii M.—dx. 2 cl. c. oct. *Off. pr. Gl. (Sine Cr., nisi sit. Titul.)* In Vesp. com. seq. et SS. Tiburtii atque Susannaee V. Mm.
- 11 24 R. F. 4. SS. Nazarii, Celsi et Victoris I Pp. Mm. atq. Innocentii I Pp. C. (*ex d. 28 Jul.*) — sdx. 9 l. SS. Tiburtii et Susannaee Mm., com. oct. et SS. Mm. Gl. Vesp. (*Col. A.*) de seq., com. praec. et oct.
- 12 25 A. F. 5. S. Clarae V.—dx. com. oct. Gl. Vesp. a cap. de seq., com. praec., oct. et SS. Hippolyti et Cassiani Mm.
- 13 26 A. F. 6. S. Joannis Berchmans C.—dx. *Ll. 1 N. ex Scr. occ.* 9 l. SS. Mm., com. oct. et SS. Mm. Gl. In Vesp. com. seq., oct., et S. Eusebii C.
- 14 27 A. Sabb. *Vigilia c. ieun. str.* S. Marthae V. (*ex d. 29 Jul.*) — sdx. 9 l. Vigil. com. oct., Vigil., et S. C. Gl. ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq., com. Dom. Hymn. term. „Jesu... Qui natus.“
- 15 28 A. Dom. 10 post. Pentec. et 3 Aug. **ASSUMPTIO B. MARIAE** V.—dx. 1 cl. c. oct. *Celebre* 9 l. et com. Dom. *Ad. Prim. V. „Qui natus“* Gl. Cr. Prf. „*Et te in Assumptione*“ ult. Ev. Dom. *Benedictio herbarum iuxta Rituale.* In Vesp. com. seq. et Dom.
- 16 29 A. F. 2. S. Rochi C. PRP.—dx. *Off. inter. Pat-*